
1 
 

 

Wyszków, dnia  02-02-2017r. 

 

ZP. 271. 4. 2017. 3 

 

 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Konserwacja kanalizacji deszczowej 

na terenie gminy Wyszków” prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                    

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm. ) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Spectare Sp. z o. o., ul. Obrońców Tobruku 

25/144, 01-494 Warszawa z zaoferowaną ceną 179 724,30 zł oraz zaoferowanym terminem 

płatności faktury 30 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, termin płatności 

faktury – 40%.  

Do postępowania została złożona 1 oferta. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta 

firmy Spectare z Warszawy spełnia warunki określone w SIWZ i  uzyskała najwyższą  liczbę punktów 

100- łącznie  w kryteriach oceny ofert.  

 

 

Punktacja przyznana ofercie w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

SPECTARE Sp. z o. o. 

Ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 

Cena – 60 pkt 

Termin płatności faktury – 40 pkt 

Punktacja razem – 100 pkt 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 


